Генеральному директору

ФГБУ ФНЦ ВНИИФК

А.Г.Абаляну

	(ФИО, должность, подразделение)

Заявление
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи _______________________________________________________________________.

Приложения:

1. Копия свидетельства о ______________________________________________.
	« ___ » ________________20 ___ г.

	дата подачи заявления

	личная подпись

	расшифровка подписи